ПРОТОКОЛ № 47

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                 «17» марта 2025 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 17.03.2025, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Чернышевского, д. 16, оф. 402, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная

Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» - член Ассоциации).

2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)

3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3

члена Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из одного

вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. Об избрании делегата от Ассоциации с правом решающего голоса на участие в XIV Всероссийский съезд саморегу-

лируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 18.04.2025 г.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об избрании делегата от Ассоциации с правом решающего голоса на участие в XIV

Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации

18.04.2025 г.».

СЛУШАЛИ: Наумова С.А.

РЕШИЛИ:

Принять участие в XIV Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих

инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации, назначенном на «18» апреля 2025 г.

Избрать представителями от Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков» для

участия в XIV Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженер-

ные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, следующих лиц:

– Наумова Сергея Александровича Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная

Группа Проектировщиков» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

– Наумова Сергея Александровича Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная

Группа Проектировщиков» с правом совещательного голоса.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                               Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета Ассоциации

 «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                               Наумов С.А.